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Titel Name Vorname Bereich Durchwahl E-Mail-Adresse

Akmadza Anita
Fachberaterzentrum für Herkunftssprachen, 

Mehrsprachigkeit und schulische Integration -228 anita.akmadza@kultus.hessen.de

Anhorn Inga Assistenz Serviceagentur Ganztägig lernen -285 inga.anhorn@kultus.hessen.de

Auth Anna Schulpsychologie -159 anna.auth@kultus.hessen.de

Becker Iris

Nebenamtliche Gestellungsverträge 

Berufsbildungs und Prüfungsausschüsse sowie 

Schülerangelegenheiten -189 iris.becker@kultus.hessen.de

Binnewies Claudia Frauen und Gleichstellungsbeauftragte -107 claudia.binnewies@kultus.hessen.de

Blankenberg Vanessa Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -115 vanessa.blankenberg@kultus.hessen.de

Bogdala Marion Lernmittelfreiheit -126 marion.bogdala@kultus.hessen.de

Brusius Hanna Schulpsychologie -283 hanna.brusius@kultus.hessen.de

Bürkle Sabine Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -139 sabine.buerkle@kultus.hessen.de

Caspers-Naujoks Petra Stellendezernat -145 petra.caspers-naujoks@kultus.hessen.de

Cedro Fabian Statistik und Haushalt -355 fabian.cedro@kultus.hessen.de

Cevik Baris-Kaan Assistenz Interne Dienste -379 baris-kaan.cevik@kultus.hessen.de

Cezanne Ute Lehrerfortbildung -121 ute.cezanne@kultus.hessen.de

Clemens Dieter 

Schulfachliche Aufsicht Gymnasien und 

Gesamtschulen mit gymnasialer Oberstufe -137 dieter.clemens@kultus.hessen.de

Daniel Alexander Schulpsychologie -134 alexander.daniel@kultus.hessen.de

Duplois Daniela Ordnungswidrigkeiten -152 daniela.duplois@kultus.hessen.de

El Youmni Sara Assistenz Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -328 sara.elyoumni@kultus.hessen.de

Forster Frank Schulfachliche Aufsicht Berufliche Schulen -141 frank.forster@kultus.hessen.de

Fragel Marco Verwaltungsfachliche Aufsicht -117 marco.fragel@kultus.hessen.de
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Dr. Frerichs Derk
Aufnahme- und Beratungszentrum für 

Seiteneinsteiger (ABZ) Allgemeiner Bereich -575 derk.frerichs@kultus.hessen.de

Fritz Susanne Schulfachliche Aufsicht Sekundarstufe I
 -148 susanne.fritz@kultus.hessen.de

Gössl Matthias Finanzverwaltung -109 matthias.goessl@kultus.hessen.de

Görlach Nina Schulpsychologie -269 nina.goerlach@kultus.hessen.de

Härtlein Jasmin Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -191 jasmin.haertlein@kultus.hessen.de

von Haza-Radlitz Bettina Schulfachliche Aufsicht Förderschulen -132 bettina.vonhaza-radlitz@kultus.hessen.de

Hebeisen Katrin Schulfachliche Aufsicht Grundschulen -177 katrin.hebeisen@kultus.hessen.de

Heiduschka Lisa Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -124 lisa.heiduschka@kultus.hessen.de 

Heine Esther
Aufnahme- und Beratungszentrum für 

Seiteneinsteiger (ABZ) Allgemeiner Bereich -401 esther.Heine@kultus.hessen.de

Helfrich Lena Schulpsychologie -421 lena.helfrich@kultus.hessen.de

Herbert Bernd Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -123 bernd.herbert@kultus.hessen.de

Heynen Marlene

Assistenz Personalsachbearbeitung Lehrkräfte 

und Gestattungen Berufliche Schulen -187 marlene.heynen@kultus.hessen.de

Hock Alexander 

Schulfachliche Aufsicht Gymnasien und 

Gesamtschulen mit gymnasialer Oberstufe -523 alexander.hock@kultus.hessen.de

Holle-Jüttner Mona Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -423 mona.holle-juettner@kultus.hessen.de

Hulboj Beate Assistenz Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -162 beate.hulboj@kultus.hessen.de

Ilzhöfer Ilka

Gestattungen Grundschulen und 

Lehrerfortbildung -143 ilka.ilzhoefer@kultus.hessen.de

Kanno Stephanie Verwaltungsfachliche Aufsicht -150 stephanie.kanno@kultus.hessen.de

Karaca Dilan

Assistenz Verwaltungsfachliche Aufsicht und 

Gestattungen Grundschulen -303 dilan.karaca@kultus.hessen.de

Kempe Annika Schulpsychologie -144 annika.kempe@kultus.hessen.de

Kimbel Ela Schulfachliche Aufsicht Grundschulen -277 ela.kimbel@kultus.hessen.de

Kneis Marion Schulfachliche Aufsicht Grundschulen -136 marion.kneis@kultus.hessen.de
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Küch Christine
Aufnahme- und Beratungszentrum für 

Seiteneinsteiger (ABZ) Allgemeiner Bereich -402 christine.kuech@kultus.hessen.de

Lohse Sina Büroleitung -147 sina.lohse@kultus.hessen.de

Merkel Alexandra
Leitung Pädagogische Unterstützung 

Schulfachliche Aufsicht Grundschulen -181 alexandra.merkel@kultus.hessen.de

Milenkovic Snezana Finanzverwaltung -195 snezana.milenkovic@kultus.hessen.de

Miethke Marcel Schulpsychologie -130 marcel.miethke@kultus.hessen.de

Moniac Merle Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -347 merle.moniac@kultus.hessen.de

Neidhardt Frank Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -420 frank.neidhardt@kultus.hessen.de

Neuss Celine Assistenz Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -327 celine.neuss@kultus.hessen.de

Dr. Obermeyer Sven Schulpsychologie -410 sven.obermeyer@kultus.hessen.de

Pape Paulina Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -135 paulina.pape@kultus.hessen.de

Pepic Nadira Assistenz Verwaltungsfachliche Aufsicht -205 nadira.pepic@kultus.hessen.de

Pfeiffer Lena Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -163 lena.pfeiffer@kultus.hessen.de
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Philipp-Höllebrand Stefanie Schulfachliche Aufsicht Berufliche Schulen -199 stefanie.philipp@kultus.hessen.de

Pleß Elisabeth Regionalcontrolling -297 elisabeth.pless@kultus.hessen.de 

Pluntke Harriet Verwaltungsfachliche Aufsicht -149 harriet.pluntke@kultus.hessen.de

Pommerening Julia Schulpsychologie -421 julia.pommerening@kultus.hessen.de

Preis Verena Schulpsychologie -180 verena.preis@kultus.hessen.de

Ramaj-Lekiqi Vlora Assistenz Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -106 vlora.ramaj-lekiqi@kultus.hessen.de

Reiter Alexandra Finanzverwaltung -155 alexandra.reiter@kultus.hessen.de

Riedel Marlene

Schulfachliche Aufsicht Gymnasien und 

Gesamtschulen mit gymnasialer Oberstufe -140 marlene.riedel@kultus.hessen.de

Rohusch Elisa Verwaltungsfachliche Aufsicht -193 elisamichelle.rohusch@kultus.hessen.de

Rossius Maria-Claire Schulpsychologie -173 maria-claire.rossius@kultus.hessen.de

Rudolph Christine Verwaltungsfachliche Aufsicht -279 christine.rudolph@kultus.hessen.de

Scharmann-Moussaoui Vanessa Stellendezernat -160 vanessa.scharmann@kultus.hessen.de

Schilder Sabine Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -133 sabine.schilder@kultus.hessen.de

Schmidt Marion

Vorzimmer Amtsleitung

Nichtschülerprüfung -122 marion.schmidt@kultus.hessen.de

Schmidt Verena Schulpsychologie -171 verena.schmidt@kultus.hessen.de

Schmitt Michael Serviceagentur Ganztägig Lernen in Hessen -240 michael.schmitt@kultus.hessen.de

Schmitz Silvia Schulpsychologie -125 silvia.schmitz@kultus.hessen.de

Schulz Stephanie Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -164 stephanie.schulz@kultus.hessen.de

Schuster Christian
Unterstützung der schulfachlichen Aufsicht 

Sekundarstufe I -151 christian.schuster@kultus.hessen.de

Schröder Oliver Schulfachliche Aufsicht Sekundarstufe I -153 oliver.schroeder@kultus.hessen.de

Sievers Luisa Schulpsychologie -280 luisa.sievers@kultus.hessen.de

Spyra Evelin Amtsleitung -120 evelin.spyra@kultus.hessen.de

Strunk Sarah Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -161 sarah.strunk@kultus.hessen.de

Tatari Kanda Serviceagentur Ganztägig Lernen in Hessen -286 kanda.tatari@kultus.hessen.de

Tschauner Christine Schulfachliche Aufsicht Grundschulen -277 christine.tschauner@kultus.hessen.de

Tulatz Alexander Verwaltungsfachliche Aufsicht -184 alexander.tulatz@kultus.hessen.de

Uhl Nicole
Finanzverwaltung, Externe Prüfungen und Innere 

Dienste -186 nicole.uhl@kultus.hessen.de

Dr. Vetter Marco Schulpsychologie -174 marco.vetter@kultus.hessen.de

Vurgun Halime Schulpsychologie -169 halime.vurgun@kultus.hessen.de

Wachendörfer Marcus Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -105 marcus.wachendoerfer@kultus.hessen.de
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Walther Verena Schulpsychologie -173 verena.walther@kultus.hessen.de

Wattad Tarek Schulpsychologie -175 tarek.wattad@kultus.hessen.de

Weisenseel Yvonne Funktionsstellenbesetzungsverfahren -146 yvonne.weisenseel@kultus.hessen.de
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Wingenfeld Andreas Assistenz Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -183 andreas.wingenfeld@kultus.hessen.de

Wintermeier Agnés Finanzverwaltung -156 agnes.wintermeier@kultus.hessen.de

Wostal Jürgen Sachbearbeitung verwaltungsfachliche Aufsicht -302 juergen.wostal@kultus.hessen.de

Yalbirdak Dilan Büroleitung Assistenz und Personalverwaltung -110 dilan.yalbirdak@kultus.hessen.de

Yürekli Baris Assistenz Personalsachbearbeitung Lehrkräfte -241 baris.yuerekli@kultus.hessen.de

Zahradnik Britta Schulfachliche Aufsicht Sekundarstufe I -194 brittarosemarie.zahradnik@kultus.hessen.de

Zemella Alexander Verwaltungsfachliche Aufsicht -333 alexander.zemella@kultus.hessen.de

Zimmermann Christian Schulfachliche Aufsicht Grundschulen -102 christian.zimmermann@kultus.hessen.de

Pädagogische Mitarbeiter*innen GB I -167 GsPostfach.ssa.frankfurt@kultus.hessen.de

Pädagogische Mitarbeiter*innen GB II -131 Inklusivebeschulung.ssa.frankfurt@kultus.hessen.de

Pädagogische Mitarbeiter*innen GB III -154 Postfach.GesHr.ssa.ffm@kultus.hessen.de

Pädagogische Mitarbeiter*innen GB IV -138 postfach.gym.ssa.ffm@kultus.hessen.de

Pädagogische Mitarbeiter*innen GB V -142 postfach.bs.ssa.ffm@kultus.hessen.de

Ahl Kathrin Schulentwicklungsberatung -158

Russow Wanda Schulentwicklungsberatung -108
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